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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Крум Спенџарски 
 

е ментор на  
Петар Ковачовски 
ученик во I клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Мирчовска 
 

е ментор на  
Војдан Павловски 
ученик во I клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 

е ментор на  
Ивана Кржовска 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 

е ментор на  
Јордан Папалиски 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 

е ментор на  
Евгенија Пандова 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Пехчево,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 

е ментор на  
Бојан Манојловски 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Пехчево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Теона Стоименовски 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“  

од Виница,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Марија Стојанова 
ученик во I клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Стефанија Смиланск 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“  

од Виница,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душка Д. Манасиева 
 

е ментор на  
Дејан Ангелов 
ученик во II клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Филип Трајковски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Симон Анастасов 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Лазара Стојкова 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кушевска 
 

е ментор на  
Теодора Санева 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Сара Манасиева 
ученик во II клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Ангела Иванова 
ученик во II клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранка Димитрова 
 

е ментор на  
Јордан Иванов 
ученик во III клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на  
Мартин Митев 
ученик во II клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Сулева 
 

е ментор на  
Берна Асанова 
ученик во II клас 

при СОУ „Коста Сусинов“  
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованова 
 

е ментор на  
Верче Андонова 
ученик во III клас 

при СОУ „Коста Сусинов“  
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ангела Мацирова 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јане Јанев 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Моника Трајонова 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Спасе Спасов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Анета Ташева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Даниела Ѓорѓиева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Mила Ќосева 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Сандра Шуклева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Димитар Лешев 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Трајков 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Виолета Џорлева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Стефани Стојанова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Елеонора Лазарева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Раде Перовановиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Анастасија Зимбакова 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Светлана Иванова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Кирил Христов 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Мартина Ѓорѓиева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Симона Златанова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Марта Вучкова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Христова 
 

е ментор на  
Меланија Спасова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Стојан Николов 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Васил Бунгурџиев 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Роберт Јанев 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Катерина Стоилова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Зуле Николова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Танчева 
 

е ментор на  
Македонка Точеска 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Слободанка Димитрова 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Катерина Митева 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Дмитар Звонимир Митев 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Крсте Симеонов 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Дарко Перовановиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гонце Ивановска 
 

е ментор на  
Мартин Динев 
ученик во IV клас 

при СОУ „Никола Карев“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Лука Милошев 
ученик во I клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефче Арсова Нехтенин 
 

е ментор на  
Ана Ефтимова 
ученик во III клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова-Давиткова 
 

е ментор на  
Јована Илиева 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова-Давиткова 
 

е ментор на  
Катерина Петрова 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова-Давиткова 
 

е ментор на  
Изабела Јованова 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Јована Стојмановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“  

од Кратово,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Тамара Бошковска 
ученик во II клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“  
од Кратово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Сара Ристовска 
ученик во II клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“  
од Кратово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Давид Станковски 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Марија Илиевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Агрипина Митевска 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“  

од Крива Паланка,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓ. Спаовска 
 

е ментор на  
Петар Алексовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓ. Спаовска 
 

е ментор на  
Наум Величковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Филип Додевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Исидора Станковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Јоана Илиевска 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Филип Бошковски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Александар Тасевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Марија Јакимовска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Даниела Тодоровска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Андријана Алексовска 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“  

од Крива Паланка,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Agnesa Osmani 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Стефан Петрушевиќ 

ученик во I клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Милош Вучковски 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Ивановски 
 

е ментор на  
Габриел Вуковиќ 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Никола Јордановски 

ученик во I клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Марко Кузмановски 

ученик во I клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Ивановски 
 

е ментор на  
Елеонора Станковска 

ученик во I клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Almira Eshtrefi 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Sumeja Dalipi 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Agnesa Sulejmani 
ученик во I клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Јована Даштевска 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Мартина Димитријевиќ 

ученик во II клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Калиопи Николова 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Давид Стојковски 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Томи Цаневски 
ученик во III клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Стефан Тошиќ 
ученик во III клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Стефан Јаневски 
ученик во III клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 

е ментор на  
Мартина Боровац 
ученик во IV клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 

е ментор на  
Жарко Даиловски 
ученик во IV клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Ања Спасовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Мартин Трајковски 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Евгенија Милевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Ѓурѓина Митровска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Стефан Новковски 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Магдалена Лаzevska 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Атанасовски 
 

е ментор на  
Андреа Петровиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Дени Наковска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Анастасија Филиповска 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Андреј Величковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Илијана Симоновска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Илиевска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Мартин Бојковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Давид Станковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Јовановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Ивана Бојковска 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Сандра Спасиќ 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Ангела Цветковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Бисера Ангеловска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Сара Трајковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Милан Велиновски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Никола Спасовски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Милан Тодоровиќ 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Анастасија Јакимовска 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Андреј Величковски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Стефан Тасиќ 

ученик во IV клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Александар Спасиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Виктор Николиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Теодора Домазетовиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Ана Стојановска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е ментор на  
Димитар Бајдевски 
ученик во I клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е ментор на  
Јована Петковска 
ученик во I клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е ментор на  
Филип Вељановски 
ученик во I клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е ментор на  
Дајана Ивчевиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е ментор на  
Анастасија Димковска 

ученик во I клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Сара Петрушевска 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Мицевска 

ученик во II клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Бојана Стојановска 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Матеј Михајловски 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Ева Тончевска 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Андреј Тасковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Далибор Петрушевски 

ученик во II клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Давид Строимановски 

ученик во III клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Наташа Стојановска 
ученик во III клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Марио Николовски 
ученик во III клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Николинка Радевска 
ученик во III клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Марјана Јакимовска 
ученик во III клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Стефанија Велевска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Анастасија Јаќимовиќ 

ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Ива Будиќ 

ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Сара Бранковска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севдаиљ Демири 
 

е ментор на  
Артин Реџепи 
ученик во I клас 

при СОУ „Сами Фрашери“  
од Куманово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Донева 
 

е ментор на  
Стојче Арсов 
ученик во I клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Донева 
 

е ментор на  
Тамара Цветановска 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилка Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Теона Денчевска 
ученик во II клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Штерјов 
 

е ментор на  
Георгина Димитриевска 

ученик во III клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Кирил Буровски 
ученик во 1 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Дарио Митев 
ученик во 1 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Бојана Андонова 
ученик во 1 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Марко Панев 
ученик во 1 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Изабела Ефтимова 
ученик во 2 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Наум Спасев 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“  

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Стефан Василев 
ученик во 2 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Христијан Милановски 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“  

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Теодора Трајкова 
ученик во 3 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Перица Илиевски 
ученик во 3 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Благој Петков 
ученик во 4 клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на  
Тамара Гарчевска 
ученик во I клас 

при СОЕУ „Јане Сандански“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на  
Атанасиј Питовски 
ученик во I клас 

при СОЕУ „Јане Сандански“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Стаменковиќ-Карапетковска 
 

е ментор на  
Андреа Трајчевска 
ученик во I клас 

при СОЕУ „Јане Сандански“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кебаковска 
 

е ментор на  
Марија Цветановска 
ученик во IV клас 

при СОЕУ „Јане Сандански“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Елена Атанасова 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Бранко Петревски 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Стефанија Лазаревска 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на  
Боби Софронијоски 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на  
Атанас Честојанов 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Филип Џајков 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Христијан Рахманов 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Ангел Насев 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Петар Ралевски 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Божидар Ѓоргиевски 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Ангелевски Јове 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Александар Петровски 

ученик во IV клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Горан Галевски 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Илиевска Елена 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Бојчевски Андреј 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Ристовска Ангела 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Ѓорѓиевска Наталија 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Стефановски Кирил 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Николовски Дејан 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Мила Ивановска 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Тамара Костова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Магдалена Филовска 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Соња Петровска 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Мартин Ангелевски 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Димитровска 
 

е ментор на  
Јана Видановска 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Катерина Паскова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Димитровска 
 

е ментор на  
Андреј Апчевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стеваноска 
 

е ментор на  
Ангела Најдоска 
ученик во I клас 

при СОУ „Таки Даскало“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стеваноска 
 

е ментор на  
Ивана Станковска 
ученик во I клас 

при СОУ „Таки Даскало“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ацевска 
 

е ментор на  
Елена Филиповска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Таки Даскало“  
од Битола,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ивановска 
 

е ментор на  
Дамјана Џамбазовска 

ученик во I клас 
при СОУ „Крсте Петков Мисирков“  

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петреска 
 

е ментор на  
Христијан Славкоски 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“  

од Кичево,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на  
Валентин Димитриоски 

ученик во II клас 
при СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“  

од Прилеп,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Ангела Ангелеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Фросина Трајкоска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Лашкоска 
 

е ментор на  
Марија Спасеска 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Лашкоска 
 

е ментор на  
Стефанија Петровска 

ученик во II клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“  

од Прилеп,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Гагалеска 
 

е ментор на  
Андреј Шаркоски 
ученик во I клас 

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Гагалеска 
 

е ментор на  
Христијан Пусоски 
ученик во I клас 

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Христијан Јосифоски 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Елена Николоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Ева Смилеска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Дора Јованоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Теодора Илиовска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Марија Јошеска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Марко Илиоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Александар Гулабоски 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Бисера Галеска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Благоја Овезоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Веселина Јованоска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Илија Бозоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калина Секулоска 
 

е ментор на  
Кристијан Селчанец 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Сања Атанасоска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Емилија Џајковска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Ана Плетварец 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Давид Арсовски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Барбара Велјаноска 
 

е ментор на  
Теона Ацеска 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Анастазија Ачкоска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Никола Гвероски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Михаела Павлеска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Ана Георгиеска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Марко Ристески 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Горазд Илиески 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Марко Тодороски 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Ана Рабаџиевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Марија Јовановска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Јована Марковска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Петре Темелко 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Ева Ристевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Јован Симоновски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Иван Ивановски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Давид Арсовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Котларовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Војо Митревски 
ученик во III клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Наум Думовски 
ученик во III клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Мартин Димитриевски 

ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Бојан Карапалевски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Јована Нечовска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Маја Бојковска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Никола Масалковски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Александра Тановска 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Кристијан Стојчевски 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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OF MACEDONIA 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Христијан Србиновски 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пашковска 
 

е ментор на  
Маријета Аметовска 

ученик во I клас 
при АСУЦ „Боро Петрушевски“  

од Гази Баба - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пашковска 
 

е ментор на  
Горјан Тодоровски 
ученик во I клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пашковска 
 

е ментор на  
Горас Блажевски 
ученик во I клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пашковска 
 

е ментор на  
Марија Милошевска 

ученик во I клас 
при АСУЦ „Боро Петрушевски“  

од Гази Баба - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровска 
 

е ментор на  
Јована Милошевска 
ученик во III клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Каевска 
 

е ментор на  
Мартина Цветковска 
ученик во III клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Каевска 
 

е ментор на  
Викторија Младеновска 

ученик во III клас 
при АСУЦ „Боро Петрушевски“  

од Гази Баба - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Бујуковски 
 

е ментор на  
Сотир Собралиев 
ученик во II клас 

при СЕТУ „Михајло Пупин“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луиза Тодоровска 
 

е ментор на  
Искра Стојчевска 
ученик во I клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луиза Тодоровска 
 

е ментор на  
Раде Мицов 

ученик во I клас 
при СУГС „Панче Арсовски“  

од Гази Баба - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Ведран Десковски 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Андреј Василев 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Марија Стојановска 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Тодор Јовановски 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Давид Субашевски 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Черварова Миленковска 
 

е ментор на  
Марио Чергарски 
ученик во II клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Костиќ 
 

е ментор на  
Илија Маневски 
ученик во I клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Клаудија Стаменова 

ученик во I клас 
при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Филип Бошевски 
ученик во I клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Костиќ 
 

е ментор на  
Ангела Несторовска 
ученик во III клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натали Петроска 
 

е ментор на  
Михаела Јанкоска 
ученик во IV клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Мартина Стаменова 
ученик во IV клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натали Петроска 
 

е ментор на  
Стојан Стојанов 
ученик во IV клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров  - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Златко Јовановски 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Стефан Пемпер 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Антонио Дамчевски 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Лука Здравески 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Антонио Стоилковски 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Томислав Колевски 
ученик во II клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Дарко Ристиќ 
ученик во II клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Јован Стојчев 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Александар Трајковски 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Марко Таневски 
ученик во I клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Лука Грашкоски 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Јордан Дескоски 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Мила Билеска 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јасна Илиева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Блаже Суклевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Кристина Тасева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ива Јоргушеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Надја Настеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Матеј Јовчевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Благојче Павлески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ева Велковска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Орхан Багашов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Снежана Колева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Елена Поповска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Филип Милисов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Светозар Милошески 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Дамјан Кировски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Владимир Шарковски 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ангела Тошеска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Блерта Идризи 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Јована Иванова 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Аријан Бериша 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Дариан Јаневски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Умит Узунбој 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Иљир Лимани 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Љубомир Колев 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Јана Ѓорѓиеска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Есра Имери 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ќендреса Селими 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Петар Миладинов 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Бојана Стефановска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Филип Даштевски 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Маријана Петровска 

ученик во I клас 
при СУГС „Георги Димитров“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Деспина Мојсова 
ученик во I клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Дамјан Христовски 
ученик во I клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Александра Василевска 

ученик во I клас 
при СУГС „Георги Димитров“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Стојановски Марко 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Дамјан Поповски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Ања Кузевска 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Гоце Шопкоски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Костовска 
 

е ментор на  
Јана Бојаровска 
ученик во III клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Стојановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Давид Гичев 

ученик во IV клас 
при СУГС „Георги Димитров“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Ивановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Јана Глигорова 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Радан Станковиќ 
ученик во I клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Филип Гаврилоски 
ученик во I клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Кристијан Данев 
ученик во I клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Ангела Зорчец 
ученик во III клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Давид Стојкоски 
ученик во III клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милованович 
 

е ментор на  
Ана Софеска 

ученик во III клас 
при СУГС „Никола Карев“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Сташа Петровиќ 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Маја Мишевска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ана Андовска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Дебора Стојковска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Марко Доневски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Петра Давидоска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Марко Георгиев 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Вања Чујевиќ 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Константин Крстевски 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ања Илиќ 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Александра Манчевска 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Филип Блажевски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Јована Силјановска 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Андреј Ристовски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Марио Петровски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Никола Пулковски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Андреј Тасевски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мартиноска 
 

е ментор на  
Иван Попјанев 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Борјана Дончева 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Огнен Пендаровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Никола Петровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Филип Филипоски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Кристина Попова 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Петар Трајковски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Тијана Блажевска 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Јана Трпковска 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Томислав Несторовски 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
 

е ментор на  
Мила Калкашлиев 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Благој Арсов 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ема Пандиловска 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Марија Димитрова 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Никола Николовски 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Димовска Калина 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска Велчовска 
 

е ментор на  
Тодосов Филип 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Мелани Цветковска 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Бабовиќ 
 

е ментор на  
Јована Михајловска 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованчева 
 

е ментор на  
Михаел Јошуа Влаисављевиќ 

ученик во IV клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованчева 
 

е ментор на  
Никола Благоевски 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ничота 
 

е ментор на  
Јован Василевски 
ученик во II клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Зивчевски 
 

е ментор на  
Сара Конин 

ученик во II клас 
при ПСУ „Алгоритам Центар“  

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Хавса Нухију 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Љатифе Зекири 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Едон Љусјани 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Ељмедина Рамадани 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“  

од Чаир - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Адем Имери 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“  

од Чаир - Скопје,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Анид Шазивари 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Ханифе Зука 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Анди Шакири 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Даниел Шапкаров 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Катерина Шутарова 

ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“  

од Богданци,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Моника Иванова 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Софија Ичкова 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Ѓорги Ѓавочанов 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Крсте Демерџиев 
ученик во II клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Ивана Вичентијевиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Дијана Јанева 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Пенов Илија 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Валандово,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Тодорова Ева 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниел Марџиев 
 

е ментор на  
Теодора Илиева 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниел Марџиев 
 

е ментор на  
Благица Павлова 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Јованов Филип 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гајдова 
 

е ментор на  
Филип Трајановиќ 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гајдова 
 

е ментор на  
Кире Јорданов 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Марија Богоевска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Андријана Арсовска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Панче Пренџов 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Илија Попов 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Тамара Трајановска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Ива Донева 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Сара Христова 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Стефан Ристовски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Јован Калајџиев 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Веронија Кодовска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Филип Петковски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Симона Митрева 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Борис Даев 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  

од Велес,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Александра Деловска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Александар Андоновск 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Иво Нерков 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Мила Трифунова 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Викторија Наумчева 

ученик во I клас 
при ССОУ „Димитрија Чуповски“  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Трајче Манев 
ученик во I клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Марија Иванова 
ученик во I клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Филип Петров 
ученик во I клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Драгана Димитријоска 

ученик во I клас 
при ССОУ „Димитрија Чуповски“  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Стефан Стефков 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Јовица Димовски 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Наталија Купенкова 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Ана Славевска 
ученик во III клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Тамара Личовска 
ученик во III клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Јована Стојановска 
ученик во III клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Благица Наумчева 
ученик во III клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Бојан Димовски 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ангела Новачева 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ребека Манева 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Камчев 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Глигор Стамков 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ана Ѓурчинова 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Ташкова 
 

е ментор на  
Виктор Зафировски 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Ташкова 
 

е ментор на  
Ангелче Петрушевски 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Ташкова 
 

е ментор на  
Валентин Трајковиќ 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“  

од Велес,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ивева 
 

е ментор на  
Ѓоре Јаневски 
ученик во II клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Мартин Спиркоски 
ученик во III клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Радица Јованова 
ученик во III клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Костова Папалазова 
 

е ментор на  
Ана Папалазова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Петкова 
 

е ментор на  
Нела Николова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Петкова 
 

е ментор на  
Милчо Јовановски 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Петкова 
 

е ментор на  
Димитар Илиев 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Филов 
 

е ментор на  
Александар Стефанов 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“  

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Михаела Темелкова 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Симона Темелкова 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Анастазија Лалкова 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  

од Кавадарци,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Фани Јованова 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Блаже Каракулев 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Димитар Манчев 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Андонија Тодорова 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Марија Трачева 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Цветанка Пасинечка 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Димитар Милков 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Пане Јосифов 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Печкова 
 

е ментор на  
Божанка Илиева 
ученик во II клас 

при СОУ „Киро Спанџов - Брко“  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Пане Досев 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Дичова 
 

е ментор на  
Македонка Бинова 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фиданка Илова 
 

е ментор на  
Стефан Попов 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Митрова 
 

е ментор на  
Ангела Колева 
ученик во I клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  
од Неготино,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Прематарова 
 

е ментор на  
Ивана Пенкова 
ученик во I клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  
од Неготино,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Прематарова 
 

е ментор на  
Ангела Маркова 
ученик во I клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  
од Неготино,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Божијанова-Серафимовска 
 

е ментор на  
Бојан Вучков 
ученик во II клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  
од Неготино,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Божијанова-Серафимовска 
 

е ментор на  
Слободанка Пиштолов 

ученик во II клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  

од Неготино,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Прематарова 
 

е ментор на  
Пане Андов 

ученик во III клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  

од Неготино,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ташкова 
 

е ментор на  
Филип Пушкинов 
ученик во III клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј”  
од Неготино,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Endrit Ambari 
ученик во II клас 

при ShMK „28 Nëntori“  
од Dibër,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Aurora Marku 
ученик во II клас 

при ShMK „28 Nëntori“  
од Dibër,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Era Okshe 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nëntori“  

од Dibër,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Art Qormemeti 
ученик во II клас 

при ShMK „28 Nëntori“  
од Dibër,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Nexhmije Bllata 
ученик во III клас 

при ShMK „28 Nëntori“  
од Dibër,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Era Imeri 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“  

од Dibër,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Era Duka 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“  

од Dibër,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Elda Kërçishta 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“  

од Dibër,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Jehona Çutra 
 

е ментор на  
Edvin Suloski 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“  

од Dibër,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Merita Aliu 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Vlora Veseli 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Vesa Tusha 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Ikra Recani 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Daim Islami 
 

е ментор на  
Egzona Jonuzi 
ученик во II клас 

при ShMK „Gostivar“  
од Gostivar,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muzafer Zylbeari 
 

е ментор на  
Besa Ismaili 

ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Daim Islami 
 

е ментор на  
Blerta Selmani 
ученик во II клас 

при ShMK „Gostivar“  
од Gostivar,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muzafer Zylbeari 
 

е ментор на  
Hana Hasanicaj 
ученик во IV клас 

при ShMK „Gostivar“  
од Gostivar,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на  
Марија Трпеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гостивар“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на  
Стефан Петровски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гостивар“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на  
Кристина Јовановска 

ученик во III клас 
при СОУ „Гостивар“  

од Гостивар,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на  
Мартина Василеска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гостивар“  
од Гостивар,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Марија Милошевска 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Амин Идризовски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Велибор Смилевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Гостивар,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Сара Личковска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Гостивар,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Елена Цветаноска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Филип Веселинов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sevgi Capraz 
 

е ментор на  
Vait Ameti 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Gostivar,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Eranda Hamiti 
ученик во II клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Albina Haliti 
ученик во II клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Jon Sinani 
ученик во II клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Semire Ramadani 
ученик во II клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Ardijan Shabani 
ученик во II клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Alban Ibraimi 
ученик во III клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Erudit Fetahu 
ученик во III клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Liridona Abdii 
 

е ментор на  
Suhejla Idrizi 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  

од Tetovo,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Liridona Abdii 
 

е ментор на  
Armin Ibishi 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  

од Tetovo,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Arsim Abdija 
ученик во IV клас 

при ShMK „Kiril Pejçinoviq“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ананчевска 
 

е ментор на  
Михаела Антовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Петар Радически 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Марија Исаиловска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Анастасија Перовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Јована Трпеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Андријана Маркоска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Ана Павловска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Марија Аврамовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ананчевска 
 

е ментор на  
Кети Лазовска 
ученик во II клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Ана Јоргушеска 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Васка Зарковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Јована Трајческа 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Мирослав Стојановски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Resul Emini 
ученик во I клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Zineta Imeri 
ученик во I клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Faton Hasipi 
ученик во I клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Florim Tahiri 
ученик во I клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аbush Islami 
 

е ментор на  
Valon Mulaku 
ученик во II клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аbush Islami 
 

е ментор на  
Aldin Isaki 

ученик во II клас 
при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  

од Tetovo,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Adem Muaremi 
ученик во II клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Rexhep Ademi 
ученик во II клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Laura Elmazi 
ученик во II клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Blerina Shaqiri 
ученик во III клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Edona Ismani 
ученик во III клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Admir Abdullahi 
ученик во III клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Albana Terzia 
ученик во III клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Meriton Ademi 
ученик во IV клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Enisa Ceka 
ученик во IV клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Ardijan Rexhepi 
ученик во IV клас 

при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“  
од Tetovo,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Христина Здравеска 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Valmira Ceka 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Genti Nuhii 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Erdener Songu 
 

е ментор на  
Amar Ademi 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Jusuf Xheladini 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Rina Limani 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

Мирослав Бојковски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошески 
 

е ментор на  
Мехмеди Албен 
ученик во I клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“  
од Ростуше,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 

е ментор на  
Aбази Идриз 

ученик во II клас 
при СОУ „Маврово-Ростуше“  

од Ростуше,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 

е ментор на  
Рамадани Сефедин 
ученик во II клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“  
од Ростуше,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 

е ментор на  
Атиџа Рамадани 
ученик во III клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“  
од Ростуше,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 

е ментор на  
Ислами Енеса 

ученик во IV клас 
при СОУ „Маврово-Ростуше“  

од Ростуше,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Ангелеска 
 

е ментор на  
Ангела Белеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Нико Нестор“  
од Струга,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Ангелеска 
 

е ментор на  
Филип Новески 
ученик во III клас 

при СОУ „Нико Нестор“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Затуроски 
 

е ментор на  
Константин Ложанкоски 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Тамара Велјаноска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Петар Чакарески 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Тамара Велјаноска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Петар Чакарески 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Бебекоска 
 

е ментор на  
Магдалена Георгиева 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Петар Мишхов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Оливер Бутески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Зехра Лиман 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Никола Шипинкароски 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Елена Бакреска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Деа Кадриу 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Христина Митреска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Ајваџи 
 

е ментор на  
Дрин Кадриу 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Бушеска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Харитина Сакова 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
I 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Трпческа 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Венеса Бакреска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Емел Абуш 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Никола Симјановски 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 1/26/1900 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Крум Спенџарски 
 

е ментор на  
Петар Ковачовски 
ученик во I клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Теона Стоименовска 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“  

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Марија Стојанова 
ученик во I клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Стефанија Смиланска 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“  

од Виница,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душка Д. Манасиева 
 

е ментор на  
Дејан Ангелов 
ученик во II клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Филип Трајковски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Симон Анастасов 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 

е ментор на  
Лазара Стојкова 
ученик во III клас 

при СОУ „Ванчо Прке“  
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на  
Мартин Митев 
ученик во II клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“  
од Кочани,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кушевска 
 

е ментор на  
Теодора Снаева 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Сара Манасиева 
ученик во II клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Ангела Иванова 
ученик во II клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранка Димитрова 
 

е ментор на  
Јордан Иванов 
ученик во III клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Сулева 
 

е ментор на  
Берна Асанова 
ученик во II клас 

при СОУ „Коста Сусинов“  
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованова 
 

е ментор на  
Верче Андонова 
ученик во III клас 

при СОУ „Коста Сусинов“  
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јане Јанев 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струмица,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Спасе Спасов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Моника Трајонова 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Сандра Шуклева 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Димитар Лешев 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Даниела Ѓорѓиева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Анета Ташева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Трајков 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Стефани Стојанова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Виолета Џорлева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Раде Перовановиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Елеонора Лазарова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Анастасија Зимбакова 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Светлана Иванова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Кирил Христов 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Мартина Ѓорѓиева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Симона Златанова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Марта Вучкова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Васил Бунгурџиев 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Роберт Јанев 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Стефани Тасева 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Стојан Николов 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Христова 
 

е ментор на  
Меланија Спасова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Катерина Стоилова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Катерина Митева 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Крсте Симеонов 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Димитар Звонимир Митев 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Дарко Перовановиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Лука Милошев 
ученик во I клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефче Арсова Нехтенина 
 

е ментор на  
Ана Ефтимова 
ученик во III клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Јована Илиева 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Изабела Јованова 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Катерина Петрова 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Јована Стојмановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“  

од Кратово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Тамара Бошковска 
ученик во II клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“  
од Кратово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Јаневска 
 

е ментор на  
Сара Ристовска 
ученик во II клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“  
од Кратово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Давид Станковски 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Марија Илиевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е ментор на  
Агрипина Митевска 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“  

од Крива Паланка,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓ. Спасовска 
 

е ментор на  
Петар Алексовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓ. Спасовска 
 

е ментор на  
Наум Величковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Филип Додевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Исидора Станковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Јоана Илиевска 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Филип Бошковски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Александар Тасевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Марија Јакимовска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Даниела Тодоровска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е ментор на  
Андријана Алексовска 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“  

од Крива Паланка,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Јована Даштевска 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Мартина Димитријевиќ 

ученик во II клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Калиопи Николова 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Томи Цаневски 
ученик во III клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е ментор на  
Стефан Тошиќ 
ученик во III клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 

е ментор на  
Мартина Боровац 
ученик во IV клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 

е ментор на  
Жарко Даиловски 
ученик во IV клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Ања Спасовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Мартин Трајковски 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Евгенија Милевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Ѓурѓина Митровска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Атанасовски 
 

е ментор на  
Милан Богдановски 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Андреј Величковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Илијана Симоновска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Илиевска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Мартин Бојковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Давид Станковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Јовановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Ивана Бојковска 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Сандра Спасиќ 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Христина Стојановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Ангела Цветковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Бисера Ангеловска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Сара Трајковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Милан Велиновски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Никола Спасовски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Милан Тодоровиќ 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Анастасија Јакимовска 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Младен Алексиќ 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Стефан Тасиќ 

ученик во IV клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Александар Спасиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Виктор Николиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Теодора Домазетовиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лела Ј. Проданова 
 

е ментор на  
Ана Стојановска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е ментор на  
Сара Петрушевска 
ученик во II клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 

е ментор на  
Давид Строимановски 

ученик во III клас 
при СОУ „Перо Наков“  

од Куманово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Стефанија Велевска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Донева 
 

е ментор на  
Стојче Арсов 
ученик во I клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Донева 
 

е ментор на  
Тамара Цветановска 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилка Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Теона Денчевска 
ученик во II клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Штерјов 
 

е ментор на  
Георгина Димитриевска 

ученик во III клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Кирил Буровски 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Дарио Митев 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Бојана Андонова 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Марко Панев 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Изабела Ефтимова 
ученик во II клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Наум Спасев 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“  

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Стефан Василев 
ученик во II клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Гелева 
 

е ментор на  
Христијан Милановски 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“  

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Теодора Трајкова 
ученик во III клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Перица Илиевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајкова 
 

е ментор на  
Благој Петков 
ученик во IV клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Елена Атанасова 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Бранко Петревски 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Петровска 
 

е ментор на  
Стефанија Лазарева 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на  
Боби Софронијоски 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дајана Трајчевска 
 

е ментор на  
Атанас Честојанов 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Ангел Насев 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Филип Џајков 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Петар Ралевски 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Стефановска 
 

е ментор на  
Христијан Рахманов 
ученик во III клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Ангелевски Јове 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Александар Петровски 

ученик во IV клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“  

од Битола,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Горан Галевски 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Андреј Бојчевски 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Ангела Ристовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Кирил Стефановски 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Наталија Ѓорѓиевска 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Магдалена Филовска 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Тамара Костова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Соња Петровска 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Мартин Ангелевски 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Катерина Паскова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Димитровска 
 

е ментор на  
Јана Видановска 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Димитровска 
 

е ментор на  
Андреј Апчевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ивановска 
 

е ментор на  
Дамјана Џамбазовска 

ученик во I клас 
при СОУ „Крсте Петков Мисирков“  

од Демир Хисар,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петреска 
 

е ментор на  
Христијан Славкоски 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“  

од Кичево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на  
Валентин Димитриоски 

ученик во II клас 
при СОЕПТУ „Кузман Јосифоски  Питу“  

од Прилеп,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Ангела Ангелеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Фросина Трајкоска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Лашкоска 
 

е ментор на  
Марија Спасеска 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Гагалеска 
 

е ментор на  
Андреј Шаркоски 
ученик во I клас 

при СОУ „Ристе Ристески-Ричко“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Елена Николоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Ева Смилеска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Дора Јованоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Теодора Илиовска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Христијан Јосифоски 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Александар Гулабоски 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Марко Илиоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Бисера Галеска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Благоја Овезоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Веселина Јованоска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калина Секулоска 
 

е ментор на  
Кристијан Селчанец 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Илија Бозоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Емилија Џајковска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Ана Плетварец 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Барбара Велјаноска 
 

е ментор на  
Теона Ацеска 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Никола Гвероски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Анастазија Ачкоска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Давид Арсовски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Марко Ристески 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Ана Георгиеска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Михаела Павлеска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Марко Тодороски 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Ана Рабаџиевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Јована Марковска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Иван Ивановски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Котларовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Јован Симоновски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 

е ментор на  
Давид Арсовски 
ученик во II клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Војо Митревски 
ученик во III клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Наум Думовски 
ученик во III клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Бојан Карапалевски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Никола Масалковски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Христијан Србиновски 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Александра Тановска 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Маја Бојковска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Јована Нечовска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Кристијан Стојчевски 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“  

од Ресен,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пашоска 
 

е ментор на  
Мирјета Аметовска 
ученик во I клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луиза Тодоровска 
 

е ментор на  
Искра Стојчевска 
ученик во I клас 

при СУГС „Панче Арсовски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луиза Тодоровска 
 

е ментор на  
Раде Мицов 

ученик во I клас 
при СУГС „Панче Арсовски“  

од Гази Баба - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Бујуковски 
 

е ментор на  
Сотир Собралиев 
ученик во II клас 

при СЕТУ „Михајло Пупин“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровска 
 

е ментор на  
Јована Милошевска 
ученик во III клас 

при АСУЦ „Боро Петрушевски“  
од Гази Баба - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Клаудија Стаменова 

ученик во I клас 
при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Костиќ 
 

е ментор на  
Илија Маневски 
ученик во I клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Филип Бошевски 
ученик во I клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е ментор на  
Мартина Стаменова 
ученик во IV клас 

при СУГС „Кочо Рацин“  
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Златко Јовановски 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Стефан Пемпер 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Антонио Дамчевски 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Антонио Стоилковски 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Лука Здравески 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Александар Трајковски 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Јован Стојчев 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Лука Грашкоски 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Мила Билеска 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Блаже Суклевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Кристина Тасева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јасна Илиева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Благојче Павлески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ива Јоргушеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Орхан Багашов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ева Велковска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Снежана Колева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Надја Настеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Матеј Јовчевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Филип Милисов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Владимир Шарковски 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ангела Тошеска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Дамјан Кировски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Аријан Бериша 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Светозар Милошески 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Умит Узунбој 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Блерта Идризи 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Јована Иванова 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Дариан Јаневски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Иљир Лимани 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Благоја Младенов 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Никола Начев 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Мартина Танева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Јана Ѓорѓиеска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Ана Даневска 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Љубомир Колев 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Валерија Илиевска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ќендреса Селими 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Филип Даштевски 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Бојана Стефановска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Маријана Петровска 

ученик во I клас 
при СУГС „Георги Димитров“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Деспина Мојсова 
ученик во I клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Марко Стојановски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Дамјан Поповски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Ања Кузевска 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Гоце Шопкоски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Костовска 
 

е ментор на  
Јана Бојаровска 
ученик во III клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Стојановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Ивановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Спиридонова 
 

е ментор на  
Радан Станковиќ 
ученик во I клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Миловановиќ 
 

е ментор на  
Давид Стојкоски 
ученик во III клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Миловановиќ 
 

е ментор на  
Ангела Зорчец 
ученик во III клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Арсовска 
 

е ментор на  
Ана Софеска 

ученик во III клас 
при СУГС „Никола Карев“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Сташа Петровиќ 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Марко Доневски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Маја Мишевска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ана Андовска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Дебора Стојковска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Марко Георгиев 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Петра Давидоска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Андреј Тасевски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Филип Филипоски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Никола Петровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Огнен Пендаровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Борјана Дончева 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мартиноска 
 

е ментор на  
Иван Попјанев 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Петар Трајковски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Јана Трпковска 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Томислав Несторовски 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Кристина Попова 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ема Пандилова 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Калина Димовска 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Никола Николовски 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Благој Арсов 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Марија Димитрова 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Тодосов Филип 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Јованчева 
 

е ментор на  
Ангела Мешкова 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Бабовиќ 
 

е ментор на  
Јована Михајловска 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованчева 
 

е ментор на  
Никола Благоевски 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованчева 
 

е ментор на  
Михаел Јошуа 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Зивчевски 
 

е ментор на  
Сара Конин 

ученик во II клас 
при ПСУ „Алгоритам Центар“  

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Зивчевски 
 

е ментор на  
Филип Арсовски 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Ангеловски 
 

е ментор на  
Јосиф Тренчовски 
ученик во I клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ничота 
 

е ментор на  
Виктор Василев 
ученик во II клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ничота 
 

е ментор на  
Јован Василевски 
ученик во II клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Гелмановска 
 

е ментор на  
Алек Јармов 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Николовска 
 

е ментор на  
Андреј Бардакоски 
ученик во III клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Адем Имери 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“  

од Чаир - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Анди Шакири 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Анид Шазивари 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Едон Љусјани 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Ељмедина Рамадани 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“  

од Чаир - Скопје,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Љатифе Зекири 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Хавса Нухију 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

е ментор на  
Ханифе Зука 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“  
од Чаир - Скопје,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Era Okshe 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nёntori“  

од Dibёr,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Art Qoromemeti 
ученик во II клас 

при ShMK „28 Nёntori“  
од Dibёr,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Agona Lleshi 
 

е ментор на  
Aurora Marku 
ученик во II клас 

при ShMK „28 Nёntori“  
од Dibёr,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Era Duka 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nёntori“  

од Dibёr,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Jehona Ҫutra 
 

е ментор на  
Едвин Сулоски 
ученик во III клас 

при СОУ „28 Ноември“  
од Дебар,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Nexhmije Bllata 
ученик во III клас 

при ShMK „28 Nёntori“  
од Dibёr,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Era Imeri 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nёntori“  

од Dibёr,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Naime Ambari 
 

е ментор на  
Elda Kёrҫishta 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nёntori“  

од Dibёr,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Merita Aliu 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Нофитоска 
 

е ментор на  
Марија Трпеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гостивар“  
од Гостивар,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Vlora Veseli 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Daim Islami 
 

е ментор на  
Egzona Jonuzi 
ученик во II клас 

при ShMK „Gostivar“  
од Gostivar,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Daim Islami 
 

е ментор на  
Besa Ismaili 

ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аbush Islami 
 

е ментор на  
Aldin Isaki 

ученик во II клас 
при ShMK „7-MARSI“  

од Tetovo,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аbush Islami 
 

е ментор на  
Valon Mulaku 
ученик во II клас 

при ShMK „7-MARSI“  
од Tetovo,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Liridona Abdii 
 

е ментор на  
Suhejla Idrizi 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejҫinoviq“  

од Tetovo,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Liridona Abdii 
 

е ментор на  
Armin Ibishi 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejҫinoviq“  

од Tetovo,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ананчевска 
 

е ментор на  
Михаела Антовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ананчевска 
 

е ментор на  
Кети Лазовска 
ученик во II клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Јована Трајческа 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Ана Јоргушеска 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Лазовска 
 

е ментор на  
Васка Зарковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“  
од Тетово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Амин Идризовски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Христина Здравеска 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Марија Милошеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Valmira Ceka 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Tetovo,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Елена Цветаноска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Erdener Songu 
 

е ментор на  
Amar Ademi 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Tetovo,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Петар Мишов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Оливер Бутески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Никола Шипинкароски 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Зехра Лиман 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Христина Митреска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Дрин Кадриу 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Венеса Бакреска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Трпческа 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Емел Абуш 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Харитина Сакова 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Никола Симјановски 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Викторија Јанкуловска 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Ангелеска 
 

е ментор на  
Филип Новески 
ученик во III клас 

при СОУ „Нико Нестор“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ложанкоска 
 

е ментор на  
Филип Новески 
ученик во III клас 

при СОУ „Нико Нестор“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Затуроски 
 

е ментор на  
Константин Ложанкоски 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Тамара Велјаноска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Петар Чакарески 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Затуроски 
 

е ментор на  
Магдалена Георгиева 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Бебекоска 
 

е ментор на  
Константин Ложанкоски 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Тамара Велјаноска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Петар Чакарески 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Бебекоска 
 

е ментор на  
Магдалена Георгиева 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Моника Иванова 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Ѓорги Ѓавочанов 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Катерина Шутарова 

ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“  

од Богданци,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Даниел Шапкаров 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Софија Ичкова 
ученик во I клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Ѓавочанова 
 

е ментор на  
Крсте Демерџиев 
ученик во II клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

е ментор на  
Ивана Вичентијевиќ 
ученик во IV клас 

при СОУ „Богданци“  
од Богданци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Дијана Јанева 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Тодорова Ева 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељами Тахир 
 

е ментор на  
Пенов Илија 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Валандово,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниел Марџиев 
 

е ментор на  
Теодора Илиева 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниел Марџиев 
 

е ментор на  
Благица Павлова 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Валандово,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Јованов Филип 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Марија Богоевска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Илија Попов 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  

од Велес,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Андријана Арсовска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Панче Пренџов 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Симона Митрева 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Филип Петковски 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Веронија Кодовска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

е ментор на  
Јован Калајџиев 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Борис Даев 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Александра Деловска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Александар Андоновски 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  

од Велес,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Иво Нерков 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  

од Велес,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Викторија Наумчева 

ученик во I клас 
при ССОУ „Димитрија Чуповски“  

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Наталија Купенкова 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Стефан Стефков 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Иванова 
 

е ментор на  
Јовица Димовски 
ученик во II клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 

е ментор на  
Ана Славевска 
ученик во III клас 

при ССОУ „Димитрија Чуповски“  
од Велес,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Бојан Димовски 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ребека Манева 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ангела Новачева 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина-Костова Папалазова 
 

е ментор на  
Ана Папалазова 
ученик во I клас 

при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Филов 
 

е ментор на  
Александар Стефанов 

ученик во IV клас 
при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“  

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Михаела Темелкова 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Симона Темелкова 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Цветанка Пасинечка 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Димитар Манчев 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Пане Јосифов 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Марија Трачева 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Андонија Тодорова 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Димитар Милков 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Пане Досев 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  

од Кавадарци,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Дичова 
 

е ментор на  
Македонка Бинова 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фиданка Илова 
 

е ментор на  
Стефан Попов 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Печкова 
 

е ментор на  
Божанка Илиева 
ученик во II клас 

при СОУ „Киро Спанџов-Брко“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Митрова 
 

е ментор на  
Ангела Колева 
ученик во I клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“  
од Неготино,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Божијанова-Серафимовска 
 

е ментор на  
Бојан Вучков 
ученик во II клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“  
од Неготино,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Прематарова 
 

е ментор на  
Пане Андов 

ученик во III клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј“  

од Неготино,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ташкова 
 

е ментор на  
Филип Пушкинов 
ученик во III клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“  
од Неготино,  

 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Прематарова 
 

е ментор на  
Пане Панов 

ученик во IV клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј“  

од Неготино,  
 
 

 
на регионалниот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 2/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е ментор на  
Теона Стоименовска 

ученик во I клас 
при СОУ„Ванчо Прке“  

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кушевска 
 

е ментор на  
Теодора Санева 
ученик во I клас 

при СОУ„Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Сара Манасиева 
ученик во II клас 

при СОУ„Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Ангела Иванова 
ученик во II клас 

при СОУ„Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранка Димитрова 
 

е ментор на  
Јордан Иванов 
ученик во III клас 

при СОУ„Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Џорлев 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Трајков 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Раде Перовановиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Елеонора  Лазарова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Стефани Стојанова 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Виолета Џорлева 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Марта Вучкова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Васил Бунгурџиев 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Симона Златанова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на  
Роберт Јанев 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божана Лазарова 
 

е ментор на  
Катерина Стоилова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Димитар Звонимир Митев 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Крсте Симеонов 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гонца Ивановска 
 

е ментор на  
Мартин Динев 
ученик во IV клас 

при СОУ „Никола Карев“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Спасе Спасов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Моника Трајонова 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Сандра Шуклева 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Даниела Ѓорѓиева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Лука Милошев 
ученик во I клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Јована Илиева 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Изабела Јованова 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Јоана Илиевска 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е ментор на  
Филип Додевски 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Крива Паланка,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е ментор на  
Калиопи Николова 
ученик во II клас 

при ОСТУ „Наце Буѓони“  
од Куманово,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Евгенија Милевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е ментор на  
Ања Спасовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Андреј Величковски 
ученик во II клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Јовановска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е ментор на  
Анастасија Илиевска 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“  

од Куманово,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Милан Велиновски 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е ментор на  
Сара Трајковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Младеновски 
 

е ментор на  
Ангела Цветковска 
ученик во III клас 

при СОУ „Гоце Делчев“  
од Куманово,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска Денковска 
 

е ментор на  
Стефанија Велевска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Штерјов 
 

е ментор на  
Георгина Димитриевска 

ученик во III клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“  

од Пробиштип,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Бојана Андонова 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Доганџиска 
 

е ментор на  
Марко Панев 
ученик во I клас 

при СОУ „Кочо Рацин“  
од Свети Николе,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Наумовска 
 

е ментор на  
Ангелевски Јове 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“  
од Битола,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Андреј  Бојчевски 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Кирил Стефановски 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Ангела  Ристовска 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Магдалена Филовска 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“  

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Тамара Костова 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на  
Соња Петровска 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Катерина Паскова 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петреска 
 

е ментор на  
Христијан Славкоски 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“  

од Кичево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Ангела Ангелеска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е ментор на  
Фросина Трајкоска 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Дора Јованоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Теодора Илиовска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Елена Николоска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Нешкоска 
 

е ментор на  
Ева Смилеска 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Бисера Галеска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Марко Илиоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Благоја Овезоски 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа Петреска 
 

е ментор на  
Александар Гулабоски 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  

од Прилеп,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Афродита Стефаноска 
 

е ментор на  
Емилија Џајковска 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Марко Ристески 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Спиркоска 
 

е ментор на  
Михаела Павлеска 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Ана Рабаџиевска 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета К. Кољовчевска 
 

е ментор на  
Војо Митревски 
ученик во III клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

е ментор на  
Бојан Карапалевски 
ученик во IV клас 

при СОУ „Цар Самоил“  
од Ресен,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венко Вчков 
 

е ментор на  
Дамјан Филиповски 

ученик во I клас 
при Американска Гимназија  

од Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е ментор на  
Златко Јовановски 
ученик во I клас 

при СОСУ „Илинден“  
од Илинден - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Марко Таневски 
ученик во I клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Лука Грашкоски 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Кристина Тасева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Блаже Суклевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јасна Илиева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Благојче Павлески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ива Јоргушеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ева Велковска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Надја Настеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Орхан Багашов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Снежана Колева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ангела Тошеска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Владимир Шарковски 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Филип Милисов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Аријан Бериша 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Дамјан Кировски 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Иљир Лимани 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Анастасија Тортевска 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Михаела Хаџиска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Благоја Младонов 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Мартина Танева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Никола Начев 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на  
Горазд Димитров 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ќендреса Селими 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на  
Гораст Данчевски 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Марко Стојановски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атина Бабовиќ 
 

е ментор на  
Дамјан Поповски 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Стојановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билиана Спиридонова 
 

е ментор на  
Филип Гаврилоски 
ученик во I клас 

при СУГС „Никола Карев“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Сташа Петровиќ 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Марко Доневски 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска Темелковска 
 

е ментор на  
Маја Мишевска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ана Андовска 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Филип Филипоски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Андреј Тасевски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Огнен Пендаровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Хаџи Илоска 
 

е ментор на  
Никола Петровски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Калина Димовска 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Раичевиќ Велковска 
 

е ментор на  
Ема Пандилова 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Ангеловски 
 

е ментор на  
Јосиф Тренчовски 
ученик во I клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ничота 
 

е ментор на  
Виктор Василев 
ученик во II клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ничота 
 

е ментор на  
Јован Василевски 
ученик во II клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Гелмановска 
 

е ментор на  
Алек Јармов 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muhamed Musliu 
 

е ментор на  
Merita Aliu 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“  

од Gostivar,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Христина Здравеска 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Амин Идризовски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севги Чапраз 
 

е ментор на  
Елена Цветаноска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Тетово,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Liridona Abdii 
 

е ментор на  
Suhejla Idrizi 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejҫinoviq“  

од Tetovo,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Крстаноска 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Александра Настоска 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Марија Нестороска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрија Колоски 
 

е ментор на  
Маринела Фармакоска 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Петар Мишов 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Оливер Бутески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Христина Митреска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Дрин Кадриу 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 

кој освои  
 

II награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Бушеска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Трпческа 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Венеса Бакреска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Емел Абуш 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Теодора Пецаковска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Теона Никовска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Левкова 
 

е ментор на  
Јованов Филип 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  
од Велес,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

е ментор на  
Борис Даев 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“  

од Велес,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Бојан Димовски 
ученик во I клас 

при ССОУ„Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ангела Новачева 
ученик во I клас 

при ССОУ„Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Ребека Манева 
ученик во I клас 

при ССОУ„Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Костова-Папалазова 
 

е ментор на  
Ана Папалазова 
ученик во I клас 

при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“  
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Филов 
 

е ментор на  
Александар Стефанов 

ученик во IV клас 
при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“  

од Гевгелија,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Петкова 
 

е ментор на  
Михаела Темелкова 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  

од Кавадарци,  
 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Цветанка Пасинечка 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  

од Кавадарци,  
 

кој освои  
 

III награда 
 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 

е ментор на  
Димитар Манчев 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“  
од Кавадарци,  

 
 

 
на Државниот натпревар за учениците од средното образование кој се одржа 
на ден 3/16/2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Крум Спенџарски 
 

е ментор на  
Милан Тасевски 
ученик во IV клас 

при СОУ “Ацо Русковски“  
од Берово,  

 
кој освои  

 
бронзен медал 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кушевска 
 

е ментор на  
Теодора Санева 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 

е ментор на  
Сара Манасиева 
ученик во II клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“  
од Кочани,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Мартина Танева 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на  
Спасе Спасов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струмица,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на  
Димитар Звонимир Митев 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“  

од Струмица,  
 

кој освои  
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Џорлев 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Димитар Трајков 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруш Џорлев 
 

е ментор на  
Раде Перовановиќ 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“  
од Струмица,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гонца Ивановска 
 

е ментор на  
Мартин Динев 
ученик во IV клас 

при СОУ „Никола Карев“  
од Струмица,  

 
кој освои  

 
бронзен медал 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Миладинова 
 

е ментор на  
Јована Илиева 
ученик во IV клас 

при Гимназија „Славчо Стојменски“  
од Штип,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска 
 

е ментор на  
Стефанија Велевска 
ученик во IV клас 

при СОУ „Перо Наков“  
од Куманово,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонија Гическа 
 

е ментор на  
Бисера Галеска 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  
од Прилеп,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гергана Гелевска 
 

е ментор на  
Андреј Бојчевски 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“  
од Битола,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венко Вчков 
 

е ментор на  
Дамјан Филиповски 

ученик во I клас 
при Американска гимназија  

од Скопје,  
 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Лука Грашкоски 
ученик во II клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 

кој освои  
 

златен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Филип Николовски 
 

е ментор на  
Марко Таневски 
ученик во I клас 
при МУ „НОВА“  

од Карпош - Скопје,  
 
 

пофалница 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Иљир Лимани 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

златен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Михаела Хаџиска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

златен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Јасна Илиева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

сребрен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Блаже Суклевски 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

сребрен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Кристина Тасева 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Филип Милисов 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Анастасија Тортевска 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на  
Горазд Димитров 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ќендреса Селими 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Благоја Младенов 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

пофалница 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на  
Гораст Данчевски 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

пофалница 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Ангела Тошеска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Благојче Павлески 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ева Велковска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на  
Никола Начев 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саше Ѓорѓиески 
 

е ментор на  
Ива Јоргушеска 
ученик во I клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

е ментор на  
Владимир Шарковски 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
         НА МАКЕДОНИЈА 
              Бр.  /302    
        18.05.2019 година 
                  Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Николовска 
 

е ментор на  
Стефан Стојановски 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Брезоска 
 

е ментор на  
Сташа Петровиќ 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
кој освои  

 
бронзен медал 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастазија Белевска 
 

е ментор на  
Филип Филипоски 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“  
од Карпош - Скопје,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Гелмановска 
 

е ментор на  
Алек Јармов 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

сребрен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Ангеловски 
 

е ментор на  
Јосиф Тренчовски 
ученик во I клас 

при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“  
од Центар - Скопје,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Христина Митреска 
ученик во II клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

златен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Теодора Пецаковска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

сребрен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Бушеска 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

бронзен медал 
 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на  
Ангела Трпческа 
ученик во III клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
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Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Теона Никовска 
ученик во IV клас 

при ПСУ „Јахја Кемал“  
од Струга,  

 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ата Аjвaџи 
 

е ментор на  
Дрин Кадриу 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“  

од Струга,  
 
 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е ментор на  
Бојан Димовски 
ученик во I клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“  
од Велес,  

 
кој освои  

 
бронзен медал 

 
на Македонската математичка олимпијада натпревар за учениците од 
средното образование кој се одржа на ден  година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               


